
COMUNE DI PIANSANO
 
Provincia di Viterbo
 

•

ORDINANZA N. 18/16	 Prot. n° 2121 

lL51NDACO 
VISTA la richiesta avanzata dalla Mlsericordia di Piansano, tendente ad ottenere l'autorizzazione al fine di
 

effettuare una Messa in Piazza L. Burlini in occasione dell'inaugurazione della nuova sede sociale;
 

RITENUTO che per motivi di sicurezza è necessario modificare il traffico e la sosta in alcune vie e piazze del
 

paese;
 

SENTITO il Comando Polizia Locale;
 

VISTO il D.Lgs. n. 285 d'è' 30.04.1992.e succ m. e i. e relativo regolamento di esecuzione;
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
 

ORDINA 

DOMENICA 12 GIUGNO	 PIAZZALE L. BURlINI 

divieto di sosta con rimozione e di transito 

datte ore 08.00 a FINE MANIFESTAZIONE 

L'inosservanza delle norme qui contenute sarà punita con le sanzioni previste dol Codice della Strada. 

L'applicazione della presente ordinanza, resa nota mediante l'apposizione della prescritta segnaletica, 

nonché con lo pubblicazione della stessa all'albo on line sul sito www. cornune.oiansano.vt.it. è demandata 

agli organi cui spetta l'espletamento dei servizi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Codice della Strada. 

Piansano, lì 06.06.2016 


